
m
universidad de CONCEPCION

decreto ij.df.c n° 9 7 07 3
/

VISTOS:

Lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 96-189 de 11 de diciembre de 1996 
que acepta la renuncia de la Sra. MARIA CRISTINA MUÑOZ PARADA trabajadora 
académica de la Dirección de Planificación

no-
e Informática para acogerse al beneficio de 

Renta Vitalicia, lo informado por la Dirección de Personal y el Servicio Jurídico, en 
relación con la situación derivada de Licencia Médica Curativa de la Sra. Muñoz Parada, 
hasta el día 3 de mayo de 1997; la necesidad de modificar el Decreto U.de C. N° 96-189; 
y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N°94-104 de fecha 10 de junio de 
1994 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

DECRETO:

Hágase efectiva a contar del 5 de junio de 1997 la renuncia de la Sra. MARIA 
CRISTINA MUÑOZ PARADA, Técnico “G” D.N.
Planificación e Informática dispuesta por Decreto U. de C. N° 96-189, para 
acogerse al beneficio de Renta Vitalicia.

Io
en la Dirección de

Con la salvedad de lo anterior, se mantiene en todo lo dispuesto en Decreto U. de C. 
N° 96-189.

2°

Transcríbase a la interesada; al Director de Planificación e Informática; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto,; 
de Contabilidad; de Tesorería General; y de Administración de Personal; y a la Sección 

Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Abril 21 de 1997.-

}

MUÑOZAUGUSTO PA'
RE CfÚR

’ARRA MUÑOZ, Rector de la UNIVERSIDADDecretado por don AUGUSTO
DE CONCEPCION,

CARLOS ALfAREZ NUÑEZ 
SECRETARIO GENERAL

PEC/etv.-


